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 „Jezus udał się 
na Górę Oliwną, ale 

o brzasku zjawił się 
znów w świątyni. 

Cały lud schodził się 
do Niego, a On, 

usiadłszy, nauczał 

ich. Wówczas uczeni 

w Piśmie i faryzeusze 

przyprowadzili do 

Niego kobietę, którą 
d o p i e r o  c o 

pochwycono na 

cudzołóstwie,  a 

pos tawi wszy  ją 
p o ś r o d k u , 

powiedzieli do Niego: «Nauczycielu, tę kobietę dopiero co pochwycono 

na cudzołóstwie. W Prawie Mojżesz nakazał nam takie kamienować. A Ty 

co powiesz?» Mówili to, wystawiając Go na próbę, aby mieli o co Go 

oskarżyć. Lecz Jezus, schyliwszy się, pisał palcem po ziemi. A kiedy w 

dalszym ciągu Go pytali, podniósł się i rzekł do nich: «Kto z was jest bez 

grzechu, niech pierwszy rzuci w nią kamieniem». I powtórnie schyliwszy 

się, pisał na ziemi. Kiedy to usłyszeli, jeden po drugim zaczęli odchodzić, 
poczynając od starszych, aż do ostatnich. Pozostał tylko Jezus i kobieta 

stojąca na środku. Wówczas Jezus, podniósłszy się, rzekł do niej: 

«Kobieto, gdzież oni są? Nikt cię nie potępił?» A ona odrzekła: «Nikt, 

Panie!» Rzekł do niej Jezus: «I Ja ciebie nie potępiam. Idź i odtąd już nie 

grzesz».”        J 8, 1-11 
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 Stacja I Pan Jezus skazany –
 GŁODNYCH NAKARMIĆ! 
 Byłem głodny, a daliście Mi jeść.  
 Żydzi i Piłat mieli poczucie władzy. 

Wydając na Ciebie, Panie, wyrok 

skazujący, poczuli się wielcy. Ale 

prawda jest taka, że Ty sam wydałeś 
się w ręce ludzi, aby stać się dla nich 

największym darem. Urodziłeś się w 

Betlejem – Mieście Chleba; 

dokonałeś cudu rozmnożenia chleba, 

by w ten sposób zapowiedzieć, że 

sam staniesz się Chlebem na życie 

wieczne. W końcu w Wieczerniku 

ustanowiłeś Eucharystię, aby karmić 
sobą każdego człowieka. Dałeś nam 

przykład i wzywasz przez to nas, 

abyśmy dawali swoim braciom jeść . 
Wy dajcie im jeść! Z pewnością nie 

nakarmimy wszystkich głodnych na 

świecie, ale dzieląc swój chleb z 

jednym człowiekiem, już zmieniamy 

ten świat. 

   

 Stacja II – Pan Jezus bierze krzyż 
– SPRAGNIONYCH NAPOIĆ! 

 Byłem spragniony,  daliście Mi pić. 
 Pewnego razu przyszedłeś, Panie, 

do samarytańskiego miasteczka. 

Tam siadłeś przy studni. Gdy 

uczniowie poszli do miasta, Ty 

czekałeś na samarytańską kobietę. 
Ona przyszła po wodę. Prosiłeś ją: 
Daj mi pić! I rozmawiałeś z nią w 

taki sposób, że zapragnęła wody 

żywej. Wziąć na siebie krzyż, jakim 

są problemy drugiego człowieka: 

choćby od zwykłego pragnienia 

wody, po pragnienie prawdziwego 

dobra i prawdy. Nie jest to łatwe. 

Wymaga trudu. Ale przez taki 

uczynek miłosierdzia można zmienić 
życie drugiego człowieka. 

  

 Stacja III – Pan Jezus upada pod 
krzyżem – PODRÓŻNYCH W 
DOM PRZYJĄĆ! 
 Byłem przybyszem, a przyjęliście 

Mnie.  

 Panie Jezu! Nie miałeś miejsca, 

gdzie mógłbyś głowę skłonić. Byłeś 
wędrowcem niemającym domu. 

Wiele razy nocowałeś w Ogrodzie 

Oliwnym na gołej ziemi. Wiesz, co 

to znaczy być bez domu. Przy 

pierwszym upadku chcemy 

uświadomić sobie tę jakże trudną 
sytuację wielu osób. Byłeś 
wdzięczny wszystkim, którzy dawali 

Ci schronienie. Przyjaźniłeś się z 

nimi, z Łazarzem, Martą i Marią, u 

których byłeś mile widziany. Nam 

przychodzi to trudniej. Dać 
drugiemu dach nad głową – jakże 

wymagające zadanie. 

  

Stacja IV  
 Pan Jezus spotyka swoją Matkę –
NAGICH PRZYODZIAĆ! 
 Byłem nagi, a przyodzialiście Mnie.  

 Maryja już w Betlejem owinęła 

małego Jezusa w pieluszki. Potem 

tak wiele razy Go okrywała, 

ubierała. Pan Jezus może stąd 

wyniósł taką wrażliwość na drugiego 

człowieka i sam zachęcał: Prosi cię 

 

14 okazji do pełnienia miłosierdzia 
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ktoś o płaszcz, użycz mu i szaty. 

Teraz Maryja na krzyżowej drodze 

też chciałaby okryć Jezusa przed 

ludzką nienawiścią. Spotkać na 

swojej drodze dobrego człowieka, 

który wspomoże w potrzebie. Jakie 

to szczęście! Tylu dziś ludzi nagich 

fizycznie i duchowo. Tylu ludzi 

czeka na nasz konkretny gest. 

  

  Stacja V – Szymon pomaga nieść 
krzyż Panu Jezusowi 
– WIĘŹNIÓW POCIESZAĆ! 
 Byłem w więzieniu, a przyszliście do 

Mnie.  

 W synagodze w Nazarecie u 

początków swej działalności, do 

siebie, Panie Jezu, odniosłeś słowa 

proroka Izajasza: Więźniom głosić 
wolność. Teraz niosąc krzyż, 
dźwigasz okup za uwolnienie 

każdego człowieka z najgorszej 

niewoli, jaką jest grzech. Będąc w 

tej sytuacji, sam również czekałeś na 

pocieszenie, na pomoc.  To Szymon 

z Cyreny, trochę przymuszony, 

stanął przy Tobie, aby nieść Twój 

krzyż. Nas pewnie też trzeba by 

zmusić do pomocy komuś takiemu. 

Jesteśmy bardzo ostrożni wobec 

tych, którzy zostali skazani. Może 

nawet brakuje nam zwyczajnego 

współczucia wobec więźniów. A o 

pocieszaniu ich to już  nie ma mowy. 

 

  Stacja VI – Weronika ociera 
twarz Panu Jezusowi 
– CHORYCH NAWIEDZAĆ! 
 Byłem chory,  odwiedziliście Mnie.  

 Wiele razy proszono Cię, Panie 

Jezu, abyś przyszedł i uzdrowił 

kogoś. Niejednokrotnie pomagałeś w 

ten sposób wielu ludziom. Teraz sam 

jesteś w potrzebie: ubiczowany, z 

cierniową koroną na głowie, 

zmęczony. Potrzebujesz nie tyle 

odwiedzin, ale konkretnej pomocy. I 

tylko jedna Weronika z własnej 

inicjatywy czyni coś tak drobnego, 

ale jakże ważnego dla kogoś w 

potrzebie. Nas też stać na takie 

niepozorne, ale istotne gesty 

miłosierdzia,  odwiedziny chorego. 

   

Stacja VII  
 Pan Jezus upada pod krzyżem 

–UMARŁYCH POGRZEBAĆ! 
 Stworzył więc Bóg człowieka na 

swój obraz, na obraz Boży go 

stworzył: mężczyznę i niewiastę.  
 Trzykrotnie Ewangelie opowiadają 
o dokonanych przez Ciebie, Panie 

Jezu, wskrzeszeniach zmarłych. 

Przywróciłeś ich bliskim. Teraz 

leżąc w pyle drogi, sam może 

czujesz się na wpół umarły. 

Żołnierze krzyczą na Ciebie, inni 

popychają Cię, abyś jak najszybciej 

wstał i poszedł dalej, byś nie 

opóźniał egzekucji. Umarłych 

pogrzebać! Z tym uczynkiem 

miłosierdzia nie mamy chyba 

większych problemów. Idziemy na 

pogrzeb kogoś z rodziny, sąsiada, 

znajomego. Bo tak trzeba, wypada, 

powinienem tam być. Ale czy 

pamiętam w tym momencie o 

miłosierdziu wobec tego zmarłego? I 

czy na samym pogrzebie można 

skończyć? 

  

 Stacja VIII – Jezus poucza  
niewiasty – NIEUMIEJĘTNYCH 
POUCZAĆ! 
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 Słuchaj, Izraelu, Pan jest naszym 

Bogiem – Panem jedynym. Będziesz 

miłował Pana, Boga twojego, z 

całego swego serca, z całej duszy 

swojej, ze wszystkich swych sił.   

Stając przed kobietami płaczącymi 

na widok Twojego ogromnego 

cierpienia, prosisz, Panie Jezu, by 

nie wylewały łez nad Tobą, ale 

spojrzały na siebie i swoje dzieci. 

One bowiem widzą tylko Twoje 

zewnętrzne cierpienie, a nie 

dostrzegają jego przyczyn, jakimi są 
ludzkie grzechy. Czy umiem tak Jak 

Pan Jezus z miłością pouczać 
zwłaszcza swoich najbliższych: 

męża, żonę, dzieci? Czy  nie za 

łatwo rezygnuję z pouczenia, bo na 

przykład dziecko się stawia? A może 

trzeba być wtedy wyjątkowo 

stanowczym, aby ktoś nie popełnił 

jeszcze większego błędu?  

 

 Stacja IX – Pan Jezus upada pod 
krzyżem – WĄTPIĄCYM 
DOBRZE RADZIĆ! 
«Dlatego powiadam wam: Nie 

troszczcie się zbytnio o życie, co 

macie jeść, ani o ciało, czym macie 

się przyodziać. Życie bowiem więcej 

znaczy niż pokarm, a ciało więcej niż 
odzienie».  

 Panie Jezu! To już Twój trzeci 

upadek. Pewnie wielu myślało, że 

nie dasz rady wstać. Ty jednak 

zbierasz ostatnie siły, aby donieść 
krzyż na miejsce. Nie zwątpiłeś, nie 

poddałeś się! Może w wielu 

sytuacjach zakładam, że ja również 
nie dam rady, że mi się nie uda, że to 

nie dla mnie. Czy znam kogoś, kto 

może mi dobrze poradzić? Czy 

szukam dobrych, właściwych 

doradców? Nie takich za pieniądze, 

nie wróżkę, ale prawdziwego 

przyjaciela? Czy sam jestem gotowy 

dobrze poradzić tym, którzy mnie o 

to proszą? Czy w sytuacji 

powszechnego w Polsce narzekania, 

potrafię wskazać na coś 
pozytywnego, a nie włączać się w 

chór płaczek? 

  

 Stacja X – Pan Jezus z szat 
obnażony – GRZESZĄCYCH 
UPOMINAĆ! 
 Gdy brat twój zgrzeszy, idź i 

upomnij go w cztery oczy. Jeśli cię 
usłucha, pozyskasz swego brata.   

Panie Jezu! Zerwano z Ciebie 

odzienie. Po raz kolejny zadano Ci 

ogromny ból. Jednak od samego 

początku Twoje życie było 

naznaczone brakiem odzienia. Nagi 

przyszedłeś na ten świat, a teraz nagi 

odchodzisz. A ja nie mogę się 
nasycić. Kupuję, wyrzucam, 

przebieram, grymaszę, zmieniam na 

coraz to nowszy model. By mieć 
więcej, oglądać lepiej, bawić się 
ciekawiej. Nawet nie potrafię się 
przyznać, że zabrnąłem za daleko. 

Panie Jezu, poślij ludzi, którzy 

powiedzą mi, że zgrzeszyłem, 

zawiodłem i zraniłem. Niech 

upomną mnie, że zbłądziłem. 

  

 Stacja XI  – Pan Jezus przybity 
do krzyża – KRZYWDY 
CIERPLIWIE ZNOSIĆ! 
 Weselcie się! W ucisku bądźcie 

cierpliwi, w modlitwie – wytrwali!  
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 Ręce, które uzdrawiały, 

błogosławiły, żołnierze w tym 

momencie przybijają do krzyża. 

Nogi, które przemierzały ziemię, 
unieruchamiają. Twoje ciało jest 

rozrywane. Nie mogę patrzeć, jak 

zadają Tobie taki ból. Każde 

uderzenie młota rozrywa me serce. 

W pracy, w domu może sam jestem 

krzyżowany przez innych. 

„Krzyżują” mnie, bo się modlę, bo 

często chodzę na Mszę św., 

przystępuję do sakramentów. A to 

tylko jeden z wymiarów naszego 

życia, gdzie spotykają nas krzywdy. 

Jakże trudno to cierpliwie znosić i 

być wiernym Tobie, Panie Jezu. 

  

Stacja XII – Pan Jezus umiera na 
krzyżu – URAZY CHĘTNIE 
DAROWAĆ! 
 Jeśli bowiem przebaczycie ludziom 

ich przewinienia, i wam przebaczy 

Ojciec wasz niebieski. (Mt 6, 14) 

 Wykonało się! Ojcze, przebacz im, 

bo nie wiedzą, co czynią. Kto to 

mówi? Ten, któremu zadano tak 

straszliwe cierpienie. Ten, który 

wzywał: Uderzy cię ktoś w 

policzek? Nadstaw mu i drugi  Jezus 

przyjmuje na siebie całe zło świata, 

aby je pokonać mocą miłości. 

Miłości największej, miłości 

szalonej, miłości aż do końca. Słowa 

Jezusa z krzyża są dla nas zachętą do 

przebaczenia bliźnim, do darowania 

uraz, jakiekolwiek by były. To także 

okazja, by samemu nie ranić innych 

myślą, mową, uczynkiem czy 

zaniedbaniem. 

 

 Stacja XIII – Pan Jezus zdjęty z 
krzyża – STRAPIONYCH 

POCIESZAĆ! 

 Błogosławiony Bóg i Ojciec Pana 

naszego Jezusa Chrystusa, Ojciec 

miłosierdzia i Bóg wszelkiej 

pociechy, Ten, który nas pociesza w 

każdym naszym utrapieniu, byśmy 

sami mogli pocieszać tych, co są w 

jakiejkolwiek udręce, pociechą, 
której doznajemy od Boga. 

Maryja przyjmuje w ramiona 

martwe ciało jedynego Syna. Jej 

duszę przeszywa po raz kolejny 

miecz boleści. Pęka Jak pocieszać 
bliźnich po stracie najbliższych czy 

też w innych okolicznościach? Czy 

w ogóle przychodzi mi to do głowy? 

Pójść z pomocą do koleżanki, 

sąsiadki, które niespodziewanie 

spotkało nieszczęście. Dodać otuchy, 

nadziei, pobyć z nią. Być takim 

aniołem pocieszenia. 

  

Stacja XIV – Pan Jezus złożony do 
grobu – MODLIĆ SIĘ ZA 
ŻYWYCH I UMARŁYCH! 
 O nic się już zbytnio nie troskajcie, 

ale w każdej sprawie wasze prośby 

przedstawiajcie Bogu w modlitwie i 

błaganiu z dziękczynieniem! 

 Jezusa złożono w grobie. 

Postawiono straże. Niektórzy byli 

zadowoleni, bo dopięli swego. Inni 

może poczuli zawód, gdyż 
spodziewali się, że właśnie Jezus 

wybawi Izraela. A Pan Jezus 

rzeczywiście dokonał odkupienia 

ludzkości, tylko po Bożemu. W ten 

sposób dał każdemu z nas nadzieję 
na najtrudniejsze momenty życia. 
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5.04.2025   Sobota 
18.00 Msza św. z nauką rekolekcyjną  

6.04.2025   Niedziela 
6.30 Msza św. z nauka rekolekcyjną 
8.00 Msza św. z nauka rekolekcyjną 
9.30 Msza św. z nauka rekolekcyjną 
11. 00 Msza św. dla  dzieci z nauka rekolekcyjną 
12.30 Msza św. z nauka rekolekcyjną 
17.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 
18.00 Msza św. z nauką rekolekcyjną 
19.15 Msza św. dla młodzieży z nauką rekolekcyjną 

7.04.2025   Poniedziałek 
8.30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
9.00 Msza św. z nauka rekolekcyjną 
10.15 -11.00  Nauka rekolekcyjna klasy I-IV 
11.15 – 12.00 Nauka rekolekcyjna klasy V-VIII 
17.30  Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
18.00 Msza św. z nauka rekolekcyjna 

8.04.2025   Wtorek 
8.30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
9.00 Msza św. z nauką rekolekcyjną 
10.15  - 11.00 Nauka rekolekcyjna klasy I-IV  
11.15 – 12.00 Nauka rekolekcyjna klasy V-VIII 
12.10 – 12.35 Nauka  dla kandydatów do Bierzmowania. 
17.30  Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
18.00 Msza św. z nauką rekolekcyjną. Po Mszy nauka dla rodzi-
ców dzieci I komunijnych i Bierzmowanych. 

9.04.2025   Środa 
8.30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
9.00 Msza św.– błogosławieństwo rekolekcyjne. 
10.15  Msza św. klasy I-IV – błogosławieństwo rekolekcyjne. 
11.15 Msza św. klasy V-VIII – błogosławieństwo rekolekcyjne. 
17.30  Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
18.00 Msza św. z nauką – błogosławieństwo rekolekcyjne. 
Po Mszy  Droga Krzyżowa na cmentarz - zakończenie rekolekcji. 
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Pon 
7 

kwietnia 

Godz. 9.00 1. Za + Eugeniusza Grybosia od sąsiadów Sawickich 

2. Za + Piotra Olszewskiego od Jadwigi i Zbigniewa Pawickich 

3. O zdrowie dla Zbyszka i błogosławieństwo dla Edyty  
Godz. 18.00 1. W intencji Filipa z okazji 10 rocz. urodzin 

2.  Za + Danutę Miedziak 

Wtorek 
8 

kwietnia 

Godz. 9.00 1. Za + Helenę Kopytko z mężem i synami  

2. Za + Ryszarda Schabikowskiego w 1 rocz. śmierci 
Godz. 18.00 1.W intencji Jolanty w 70 rocz. urodzin 

2. Za + Renatę Kosior od rodziny Gryboś 
Środa 

9 
kwietnia 

Godz. 6.20  1. Za ++ Józefa i Helenę Ormaniec 

2. Za + Lucję Kondracką w 7 rocz. śmierci  
Godz. 18.00 1. Za + Eugeniusza Grybosia od Ewy i Jerzego Kuna 

3. Za + Danutę Miedziak od KIK 

Czwartek 

10 
kwietnia 

Godz. 6.20 Za + Renatę Kosior od pracowników firmy ABELT 
Godz. 7.00 1. Za + Eugeniusza Trelę od siostrzeńca Sławomira 

2. Za + Gabrielę Schabikowską od siostrzenicy Małgosi  
Godz. 18.00 1. Za ++ Eugenię, Stanisława, Annę, Marka Chanek 

2. Za + Stanisława Brodeckiego od kolegów z „Bielstylu” 
Piątek 

11  
kwietnia 

Godz. 6.20 W intencji Jerzego z okazji urodzin; dzięk-błag. 

Godz. 7.00 1. Za + Werę Rossiter o dar życia wiecznego 
2. Za + Józefa  Basiurę od syna Konrada 

Godz. 18.00 1. Za  ++ Zofię i Władysława Jarek z rodzicami i rodzeństwem 

2. Za + Jerzego Bargiel od rodziny Bojda 

Sobota 
12 

kwietnia 

Godz. 6.20 Za + Eugeniusza Gryboś od sąsiadów Draszek, Chmielowskich 

Godz. 7.00 1. Za + Renatę Kosior od rodziny Żywczaków z Bielska-Białej 

2. Za + Gabrielę Schabikowską od bratowej Basi z rodziną 
Godz. 18.00 1. Za ++ rodziców Bronisława i Annę Kołodziejczyk 

2. Za ++ rodziców Teresę i Stefana Staszek z synem Janem 

Niedziela  
13 

kwietnia 
 
 
 

Godz. 6.30 Za parafian 
Godz. 8.00 Za ++ Leszka Michalak z rodzicami 

Godz. 9.30 W intencji członków i przyjaciół Stowarzyszenia Wspierania 

Rodziny w Bielsku-Białej 
Godz. 11.00 Za + Annę Ryczek 
Godz. 12.30 1. W intencji Magdaleny, Roberta i Natalii  

2. W intencji Beranadetty i Hieronima w 40 rocz. ślubu 
Godz. 18.00 Za + Walentego Wandzel w 7 rocz. śmierci 
Godz. 19.15 Za ++ Helenę, Jerzego i Zbigniewa Chwesiuk 
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1. Serdecznie witamy ks. Pawła Krężołka SDS, który poprowadzi 

tegoroczne rekolekcje parafialne i szkolne.  We wtorek i środę na Mszach 

Świętych zbierana będzie taca przeznaczona dla Księdza rekolekcjonisty. 

Szczegółowy plan rekolekcji w gablocie parafialnej na stronie internetowej i 

gazetce parafialnej. Módlmy się o dobre owoce rekolekcji. 

2. Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym o godz. 17.15 

3. Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy w środę, czwartek i piątek  

od godz. 15.00-do wieczornego nabożeństwa.  

4. W czwartek o godz. 17.30 kolejny czwartek ze św. Ritą 
5. W czwartek o godz. 18.00 zapraszamy na kolejne spotkanie z cyklu 

„Wieczorów biblijnych”. 

6. W piątek zapraszamy na Drogę Krzyżową o godz. 17.15.  

7. Dzieci, które przygotowują się do przyjęcia Pierwszej Komunii św., wraz 

z rodzicami zapraszam  w piątek 11 kwietnia, na Mszę św. o godz. 18.00. Po 

Mszy św. spotkanie formacyjno-organizacyjne dla rodziców oraz spowiedź 
próbna dzieci (bez wyznawania grzechów, chodzi o znajomość formuły). 

8. W piątek wyruszy z naszej parafii Ekstremalna Droga Krzyżowa. 

Rozpocznie się  Eucharystią o 18:00. Szczegóły wydarzenia na plakatach. 

9. W piątek odbędzie się Droga Krzyżowa ulicami miasta Bielska-Białej. O 

godzinie 17:00 wyruszy z kościoła św. Maksymiliana Kolbe w 

Aleksandrowicach do kościoła Jezusa Chrystusa Odkupiciela Człowieka. 

Nasza parafia niesie Krzyż od stacji VIII do IX. Zachęcamy do udziału! 

10. Wyjazd na jubileuszowa pielgrzymkę na Jasną Górę i do Leśniowa 

nastąpi w dniu 11 kwietnia br, o godz. 6.00 obok kościoła. 

11. W przyszłą niedzielę 13 kwietnia, przypada Niedziela Palmowa czyli 

niedziela Męki Pańskiej. Uroczysta Liturgia o godzinie 12.30 rozpocznie się 
przed kościołem, następnie procesyjnie udamy się na Mszę Św. Prosimy o 

przyniesienie palm na Msze św. 
12. Przy wyjściu z kościoła do skarbony można złożyć ofiarę na kwiaty do 

Grobu Pańskiego i dekorację świąteczną. Za złożone ofiary składamy 

serdeczne „Bóg Zapłać”. 

13. Również przy wyjściu z kościoła można złożyć do skarbony jałmużnę 
wielkopostną, która jest przeznaczona dla osób ubogich. Może być ona ofiarą  
za korzystanie z dyspens od pokarmów mięsnych.  

14. W ubiegłą niedzielę ze słodkiego kiermaszu na pomoc potrzebującym 

zebraliśmy kwotę 3635 zł 

15. Składka w przyszłej niedzieli będzie składką inwestycyjną.  
16. Kancelaria parafialna w czasie rekolekcji będzie nieczynna.  

W najbliższym  tygodniu czynna będzie  w czwartek i sobotę w 

wyznaczonych godzinach. 

 


